PAGE

ГЛАВА
ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2021  № 6
О внесении изменений в распоряжение Трубникоборского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской

области от 28.02.2011 № 1 «Об утверждении кодекса этики
и служебного поведения муниципальных служащих органов
местного самоуправления муниципального образования
Трубникоборского сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области»
В целях  повышения доверия общества к органам местного самоуправления,  обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения муниципальными  служащими должностных обязанностей, исключения злоупотреблений на муниципальной  службе, на основании Протеста Тосненской городской прокуратуры от 25.10.2021 № 7-54-2021 на распоряжение Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.02.2011 № 1 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»
1. Внести в распоряжение Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.02.2011 № 1 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. в пункте 10 слово «призваны» заменить словом «обязаны»;
1.2. в пункте 15 после слов «Муниципальный служащий» добавить слова «, включенный в соответствующий перечень,»;

1.3. в пункте 21 слово «призваны» заменить словом «обязаны»;

1.4. в пункте 28 слова «моральному осуждению» заменить словом «рассмотрению».

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

                           С.А.Шейдаев